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ESTADO DE GOIAS

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA
GERENCIA DE GOVERNO ABERTO

RESULTADO PRELIMINAR

1 A Comissao de Avaliacao do Projeto Construindo
Juntos instituida pela PORTARIA N¢ 244, de 29 de agosto de
2024, torna publica a relacao dos cidadaos que tiveram suas
inscricoes homologadas para participacao nas proximas fases do
projeto e divulga orientacdes aos inscritos.

2 Orientacoes:

» Os cidadaos listados devem aguardar novas informacdes sobre as
etapas seguintes do projeto, que serao comunicadas por meio dos
canais oficiais da SEINFRA. Para facilitar a comunicagao, convidamos
todos a ingressarem na comunidade do projeto no WhatsApp
através do link: Link da Comunidade

» Aqueles que nao estiverem de acordo com o resultado podem interpor
recurso preenchendo o formulario de interposicao de recurso
disponivel neste link: Formulario de Recurso.

« E necessario que todos estejam atentos aos prazos e obrigacdes
definidos para o prosseguimento nas atividades.

3 A sequir, divulgamos a relacao dos cidadaos com
Inscricoes Homologadas e suas respectivas notas:

Pontuacao Nota Pontuacao Nota

Geografica Curso Probem Final

Adriana Cristhina Alves

. *** 745.351-** 0,00 9,92 1,5 11,42
Pereira

Adriana Silvestre

. *** 653.401-** 0,00 10,00 0 10,00
Bitencourt E Castro
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Arantes
Alciene Goncalves Da Paz

Alessandro Ferreira
Gonzaga

Aline Dos Santos Araujo
Aline Gomes Souza
Allyson Sérgio De Oliveira
Amanda Almeida

Amanda Medeiros Do
Nascimento

Amanda Mendes De
Freitas

Amanda Nunes De Moraes

Amanda Rodrigues
Camargo

Ana Carolina Rodrigues
Souza

Ana Lidia Pereira Dos
Santos

Ana Maria Da Silveira
Ana Paula

Andersom Gomes De
Moura E Silva

Anderson De Freitas
Chaves

Anderson Smilley Freitas
Alves

Anderson Willian
Fernandes De Brito

Antonia Maria Rodrigues
Da Silva

Aritana Silva Dos Santos
Biana Santos Vasconcelos

Bruno Antonio Pereira De
Lima
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Bruno Braga Ramos

Bruno Dos Santos
Nascimento Chaves

Caroline De Almeida Silva

Célio Neto Bernardes Dos
Reis

Cesar Paulo Siqueira Filho

Charllyne Nazaré Gaia Dos
Santos

Christoferson Vanderly
Elias Da Silva

Cintia Maria Caixeta

Cleonice Antonia Da Silva
Souza

Cleudenir Pereira De Sousa
Cristiane

Daniel Diederichsen De
Brito

Danila Laiana Da Silva Mello

Deilson Da Silva Costa
Junior

Denilson Brito Lopes
Denise Andreza Da Silva
Dhenife Dos Reis Silva

Diana Fernandes Dos
Santos Silva

Dione Soares De Oliveira

Diovana Eloisa Rodrigues
Do Amaral

Eber Samuel Cutrim Araujo

Edna Cristina Santos
Barros

Eduardo Matheus
Domingos Dos Passos

Efrylene De Oliveira Silva
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***.803.271-**

** 169.851 -

5% Q45 141+

***.946.691-**

***5693.731-**

***.160.953-**

3,33

0,00

0,00

3,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1,25

0,91
0,14
0,00

0,00

0,00

5,00
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Elenilson Gomes Sousa
Elismar Maria De Jesus

Emilly Jhordanna
Guimaraes Dos Santos

Emilly Vitéria De Magalhaes
Enivaldo Dias Soares

Eraclides Rodrigues Neto
Da Silva

Erinilson Fernandes Dos
Anjos

Ernane Soares

Ester Pinto Moreira
Cardoso

Fabiane Dias Da Silva

Fabio Francisco Lago
Pereira

Fernanda Cristina Teixeira
Pinto

Flavia Tatiane Nobrega De
Miranda

Franciele Uchoa

Francisca Das Chagas
Correia Machado

Gabriel Da Silva Ferreira
Araujo

Gabriela Tobias Portis
Gabrlelly Martins Borges
Gedeon Pereira Da Silva
Giovanna De Melo Batista
Gisele Gomes Fedrigo

Gismar Gomes Peixoto
Junior

Guilherme Freitas Campos

Helen De Lima Da Silva
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10,00
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Heloise Santana Bispo

Heverton Cristian Pereira
Fernandes

Higor Rafael Guimaraes
Cintra

Irislane Holanda Costa

Israel Luiz Araujo Do
Carmo

italo Fernando De Souza
Lima

Itawana Da Silva
Fernandes

Jaciara Pereira Dos Santos
Jailis Dourado
Jaquellyne Jesus Gomes

Jeniffer Alves Sousa
Marinho

Jéssica Alves Da Silveira

Jhonatha Allyson Pereira
Damasceno

Joao Batista Pereira Da
Silva

Joao Pedro Araujo
Milhomem

Johnathan Jose Soares
Joilton Ferreira De Moura
Jonas Souza Pereira
Jorge Souza Fogaca

José Elias Bicudo De
Almeida

José Jorge Campos
Jose Leite Lima
José Luis Soares Da Cruz

Jose Rodrigo Dos Santos
Silva
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11,43
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10,95
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9,44

11,25
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9,37

8,79
9,40
9,33
11,88

8,89

10,00
9,78
10,00
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Josenildes Silva

Julia Lorrane Franca Neves
Kaiky Souza Arruda
Karina Machado Lima
Katia Rodrigues Da Silva
Kerolaine Lisa Peres Dutra
Lambrine Pereira Mortate
Leonardo Da Silva Teixeira
Leonardo De Avila Farias
Lilith Asano E Silva

Loana De Moura Furlan

Lou Ruama Borges De
Almeida

Luan Carlos Morais Pinto
Luan Pablo Almeida Bueno

Lucas Borges Corréa De
Souza

Lucas Pereira Da Silva
Lucas Rocha Da Silva
Luciana Coelho Rodrigues
Luciano De Deus Pinto

Ludimila Nunes Alves
Lucena

Luiz Felipe Albuguerque
Araujo

Luiz Valdo Coimbra De
Lima

Lusivania Aparecida Dos
Santos

Maks Diony Oliveira
Barbosa

Marcelo Ribeiro Fonseca

Marcos Antonio Da Silva
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***.496.081-*
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0,14
10,00
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0,71
0,00
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0,00
0,00
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0,14
0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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10,00
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10,33
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9,12
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Dos Santos

Marcus Vinicius Alves
Viana

Maria Eduarda Batista Leite

Maria Eduarda Camara
Noronha

Maria Eduarda De Castro

Maria Eduarda Garcia
Goncalves

Maria Eduarda Leoncio
Sousa De Paula

Maria José Souza Melo
Maria Pereira Da Silva
Mariana Borba De Deus
Mariana Oliveira Chagas

Mariane De Andrade
Mendonca

Marlene De Jesus De
Sousa Santos

Maxsuel De Almeida
Santos

Micaely Caroliny Barbosa
Dos Santos

Michael Douglas Gonzaga
Pinheiro De Azevedo

Michelle Pricila De Souza

Miguel Arcanjo Santos
Oliveira

Mirelle Ribeiro Da Silva
Miriamy Sabina Da Silva

Miriane Roberta
Nascimento Pereira

Moacir De Jesus Lana

Nahyana Kelly De Morais
Ribeiro
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Nara Ludimila Oliveira
Beltrao

Nerci Paulino Do
Nascimento

Patricia Volpp Da Silva

Paulo Octavio Couto
Borges

Pedro Amaral E Silva

Pedro Augusto Lisboa
Barbosa

Pedro Henrique Demétrio
Abrao

Poliana Rodrigues Santos
Da Mata

Priscila Lima Pires

Rafaella Avelar De
Carvalho Melo Rocha

Railma Rabelo Melo Oliveira
Rejanine Araujo Santana

Renato Augusto Carvalho
Dos Reis

Renato Goncalves
Reniel Oliveira Menezes
Ricardo Soares Bandeira

Roberta Borges Camargo
Lima Lago Pereira

Rodrigo Antonio Vieira Da
Silva

Rodrigo Da Silva Ferreira
Romulo Roberto Da Silva
Rubens Oliveira Almeida

Ruthiellen Borges De
Oliveira

Sandro

Candrn Carmn Na Qniica
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0,00
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1,25
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,14

0,00

9,08

10,00

10,00

9,55

8,83

9,18

10,00

8,94

10,00

10,00

10,00
10,00

10,00

9,02
9,68
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9,41
9,96
9,31

9,14

9,33

0

0

1,5

9,08

10,00

13,33
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8,83

9,18

10,00

8,94
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10,00
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10,00

14,02
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10,00

9,41
9,96
9,31
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Junior
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Santiago Bailona Monteiro
Sergio De Sousa

Simone Cristina Teixeira
Pinto

Simone Marques De Sousa
Solange Moreira Leao
Solange Pereira Borba
Stephanie Silva Souza
Sthefany Cordovil Martins
Tainara Barbara Augusto
Tais Neves De Souza

Tatiane Marques
Rodrigues

Thiago Araujo Ribeiro
Thiago Borges Dos Santos
Tiago Freitas De Oliveira

Ticiana Carla Da Silva
Tavares

Ueslei

Vagner

Vagner Reis Da Silveira
Valdir Lima Dos Santos

Valéria Aparecida Da Silva
Menezes

Vanessa Da Silva
Fernandes

Victor
Victor Gabriel
W allace Starling Silva

Wanderson Oliveira
Gomes

\\ Adila Inwieceea Gnmec Nnc
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9,96

8,86
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9,51
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8,88
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9,67
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9,38
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9,90
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8,88
10,00
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***.354.371-** 0,71 10,00 0 10,71

Reis Araujo

Welyngton Fernando Alves ***.355.491-** 0,00 10,00 0 10,00
Will Rogeres Barros Silva ***689.911-** 0,00 8,74 0 8,74
Willian Braz Da Silva Vidal ***.621.031-** 0,00 9,72 0 9,72
Yasmim “**011.561-* 10,00 9,69 1,5 21,19

Zenaide Aparecida

*** 696.506-** 0,00 10,00 0 10,00
Caetano

GOIANIA, aos 16 dias do més de outubro de 2024.
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